
خودکشی مرد جوان از طبقه پنجم 
در محله سردار جنگل

مرد جوان 34 ســاله پس از ســقوط از طبقه پنجم خانه اش در محله سردار 
جنــگل به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکنا، در حادثه ای تلخ، یک مرد 34 
ســاله ساعت 5 بعدازظهر روز 31 شــهریورماه، از طبقه پنجم یک ساختمان 
10 طبقه در محله ســردارجنگل به پایین ســقوط کرد و جان باخت،با اعلام 
این حادثه پلیس، ماموران کلانتری 140 باغ فیض به سرعت به محل حادثه 
اعزام شدند. با حضور بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 
صحنه، تحقیقات اولیه در خصوص این حادثه آغاز شد. در حال حاضر، فرضیه 
خودکشــی به عنوان یکی از احتمالات مطرح شده است و تحقیقات تکمیلی 
در این خصوص ادامه دارد.جســد مرد جــوان برای انجام معاینات دقیق تر به 
پزشــکی قانونی منتقل شده اســت،علت اصلی این حادثه تلخ هنوز مشخص 

نشده و تحقیقات ادامه دارد.

حادثه ای تلخ در مدرسه 
دانش آموز دختر تبریزی از طبقه 4 مدرســه به پایین سقوط کرد. به گزارش 
رکنا، بر اســاس اعلام اورژانس آذربایجان شرقی، صبح دیروز یک دانش آموز 
دختر 13 ساله در منطقه رسالت تبریز براثر سقوط از طبقه 4 دچار مصدومیت 
شــدید شــد.این دانش آموز تحت اقدامات احیای اورژانس به مرکز درمانی 

منتقل شده است.

ریزش سقف یک کلاس در هنرستانی در ارومیه
ریزش ســقف یک کلاس در هنرســتانی در ارومیه، دو دانــش آموز را راهی 
بیمارســتان کرد. رسانه های محلی تصویری از نخستین حادثه سال تحصیلی 
جدید در اســتان آذربایجان غربی را منتشــر کردند که این حادثه دو مصدوم 
داشــته است.براســاس خبرهــای منتشــره، تخریب ســقف کلاس یکی از 
هنرستان های ارومیه، دو دانش آموز راهی بیمارستان شدند. بنا به این گزارش، 
مصدومیــن به مراکز درمانی منتقل شــدند که یکــی از مصدومین بصورت 
سرپایی مداوا و مداوای دانش آموز دیگر نیز ادامه دارد. به گزارش رکنا، گفتنی 
اســت، آذربایجان غربی از اســتان های دارای بیشترین مدارس کانکسی است 
که مدیران و مســئولین آموزش و پرورش این استان، سال ها وعده پایان این 
مدارس و جایگزینی مدارس استاندارد را می دهند، با این حال این وعده ها تا به 
امروز عملی نشده است، این اتفاق طوریست که استاندار این استان، مردادماه 
امسال اعلام کرده بود: »وجود مدارس کانکسی در شأن مردم آذربایجان غربی 
نیست«.مهرماه سال 1401 استاندار آذربایجان غربی با اعلام »مدارس کانکسی 
تا پایان ســال جمع آوری می شــود«، معاون وزیر آمــوزش و پرورش دولت 
سیزدهم آذرماه ســال 1401 با اعلام »مدارس کانکسی آذربایجان غربی تا 3 
سال آینده حذف می شود«، مدیرکل آموزش و پرورش استان اردیبهشت ماه 
امســال با اعلام »تا آغاز ســال تحصیلی آینده تمامی مدارس کانکسی بالای 
10 دانش آموز اســتان برچیده می شــود« از جمله وعده های مسئولین برای 

جمع آوری مدارس کانکسی بوده است.

واژگونی خودرو در جاده خرم آباد به الشتر
واژگونی یک دســتگاه خودروی ســواری پراید در محور خرم آباد به الشتر 3 
نفر مصدوم بر جای گذاشــت. به گزارش رکنا از لرستان؛ شامگاه شنبه حادثه 
واژگونی خودروی پراید در جاده خرم آباد به الشتر- محدوده دهکده مقاومت 
به سامانه 1۲5 خرم آباد اعلام شد که بلافاصله آتش نشانان ایستگاه شماره 4 
به محل سانحه اعزام شدند.در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری پراید 
از مسیر خود منحرف و واژگون شده بود که آتش نشانان اقدامات ایمنی لازم را 
جهت جلوگیری از هرگونه حادثه احتمالی بعدی به عمل آوردند.آتش نشانان 
مصدومان حادثه را که 3 نفر بودند جهت انتقال به مراکز درمانی به آمبولانس 

مرکز فوریتهای پزشکی حاضر در محل تحویل دادند.

تصادف شدید در محور آبادان-اهواز 
حادثــه انحراف از جاده خودروی ســواری در محور آبــادان به اهواز 5 مصدوم 
برجای گذاشــت. به گزارش رکنا، دکتر افشــین دریانبرد رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان ضمن اعلام این خبر 
اظهار کرد : 31 شــهریورماه سال جاری طی تماسی با مرکز ارتباطات  اورژانس 
پیش بیمارســتانی 115 در ســاعت 11:4۲ مبنی بر انحراف از جاده خودروی 
ســواری در محور آبادان به اهواز، نرسیده به پلیس راه، بلافاصله 3 تیم امدادی 
از نزدیک ترین پایگاه  های اورژانس 115 دانشگاه علوم پزشکی آبادان و به محل 
حادثه اعزام شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی آبادان افزود: در این حادثه 5 تن مصدوم شدند که پس از دریافت 
اقدامات درمانی لازم توســط تکنســین های اورژانس 115، جهت ادامه درمان 

به بیمارستان های شهید بهشتی و 1۷شهریور شهرستان آبادان منتقل شدند.

انحراف خودروی پژو ۴۰۵ در چابکسر
1 مصدوم بر جا گذاشت

انحراف خودروی سواری پژو 405 از مسیر اصلی در رودسر باعث حادثه شد.
به گزارش رکنا، شنبه شب در حادثه ای ناگوار، یک دستگاه خودروی سواری 
پژو 405 در محور کلاچای به چابکسر از مسیر اصلی منحرف و با حاشیه جاده 
برخورد کرد.بر اثر این حادثه، سرنشین خودرو دچار مصدومیت شده و توسط 
نیروهای امدادی هلال احمر به بیمارستان منتقل گردید.علت دقیق این حادثه 

در دست بررسی است.

حادثه

درگیری مرگبار در چیتگر 
اختلافــات قبلی در کمپ ترکیه منجر به قتل خونین در 

تهران شد.
ســاعت یک بامداد روز گذشــته خبر قتل مرد جوانی به 

ماموران انتظامی 154 چیتگر گزارش داده شد.
با اعلام این خبر تیمی از ماموران پلیس به همراه محسن 
اختیاری بازپرس جنایی تهران و تیم تشخیص هویت به 
محل حادثه واقع در چیتگر اعزام شدند.با حضور ماموران 
پلیس و بازپرس جنایی و حضور داشــتن برادر مقتول در 
صحنه جرم مشخص شد که مقتول، یک تبعه افغان بوده 
که در درگیری با 5 نفر دیگر از هم وطنان خود با دو ضربه 
چاقو به قتل رســیده و برادر او در جریان این درگیری و 
قتل بوده اســت. تحقیقات اولیه از برادر مقتول نشان داد 
کــه مقتول مدتی را به صورت غیرمجاز در ترکیه زندگی 
کــرده و در آنجا با یکی از مهاجمــان افغان به نام حامد 
درگیر شــده اســت. چندی بعد از این درگیری مقامات 
دولــت ترکیه به علت غیرمجاز بــودن اقامت برادرم را به 
افغانستان دیپورت کردند. برادرم مدتی پس از دیپورت به 
ایران بازگشت و چند روز قبل از حادثه، تهدیدهایی را از 
سوی حامد که در ترکیه با او درگیر شده بود دریافت کرد.
به گــزارش رکنا، برادر مقتول به پلیس گفت که شــب 
حادثــه، برادرش پس از دریافت تمــاس تلفنی از حامد، 
از منــزل برای رفتن به پیش او خارج شــده اما حامد به 
همراه 4 نفر دیگــر که همراه خود آورده بــود با برادرم 
درگیــر و او را بــا دو ضربه چاقو به قتل رســاندند. برادر 
مقتول که متوجه موضوع شده بود، به مقتول رفته بود اما 
متأسفانه دیر رسیده و برادش در این درگیری جان خود 
را از دست داده بود و عاملین قتل از صحنه متواری شده 
بودند.با توجه به اظهارات برادر مقتول و بررسی های اولیه، 
بازپرس جنایی دســتور انتقال جسد به پزشکی قانونی را 
صادر کرد و تحقیقات برای دستگیری عاملین این جنایت 

هولناک ادامه دارد.

انهدام باند 3 نفره سارقان خودرو 
ســرکلانتر پنجــم پلیس پیشــگیري تهران بــزرگ از 
دستگیري باند سه نفره سارقان خودرو و محتویات خودرو 

خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا موسوي« ســرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت 
خــودرو در محــدوده حوزه اســتحفاظي کلانتري 135 
آزادي، تیــم عملیات کلانتري با حضــور در محل وقوع 
سرقت و بررسي دوربین هاي مداربسته موفق به شناسایي 
هویت باند سه نفره سارقان شدند.این مقام انتظامي ادامه 
داد: با تحقیقات بیشــتر محل مخفیگاه ســارقان کشف 
گردید و پس از اخذ دســتور قضائــي، ماموران به محل 
مخفیــگاه مراجعــه نموده و طي یک عملیات منســجم 

پلیسي، متهمان غافلگیر و دستگیر شدند.
سرهنگ موسوي بیان کرد: متهمان 45 تا 50 ساله بوده 
و در بازرســي از مخفیگاه آن ها خودرو پراید مسروقه، دو 
حلقه رینگ و لاســتیک، 5 عدد جک خــودرو، دو عدد 
کامپیوتر خودرو و ابزار آلات مخصوص ســرقت کشــف 

گردید.
به گزارش خبرگــزاري پلیس ، ســرکلانتر پنجم پلیس 
پیشــگیري پایتخت خاطرنشــان کرد: هر سه متهم پس 
از انتقال به کلانتــري در تحقیقات ابتدایي به جرم خود 
مبني بر ســرقت خودرو و محتویات خــودرو و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف نمودند و براي کشف جرائم احتمالي 
و شناســایي مالباختگان به مقام قضائي معرفي شــدند.

ســرهنگ موسوي در پایان بیان داشت: خودرو خود را به 
لوازم ایمني و جي پي اس مجهز نمایند تا در صورت وقوع 
این دســت سرقت ها ردیابي آن راحت تر صورت پذیرد و 
در صورت وقوع هرگونه ســرقت مراتب را به پلیس 110 

گزارش دهند.

دستگیري شرور پارک لاله تهران
معــاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پلیــس پایتخت از 
دســتگیري یک اراذل و اوباش به اتهام شرارت با قمه در 

پارک لاله تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه 
سوم سازمان اطلاعات در اواخر هفته گذشته خبري را در 
خصوص درگیري و قدرت نمایي با قمه توسط یک شرور 
که منجر به ایجاد جراحت فردي در پارک لاله شــده را 
دریافــت کردند، مامورین پیگیري موضوع را در دســتور 
کار خــود قرار دادند.وي افزود: مامــوران پس از دریافت 
خبر و انجام تحقیقات توانستند هویت این اراذل و اوباش 
را شناســایي کنند و به دست آوردند که متهم در پارک 

لاله تردد دارد. 
به گزارش خبرگزاري پلیس ، ســرهنگ موســوي خاطر 
نشان کرد: با هماهنگي هاي قضائي متهم در یک عملیات 
پلیسي هنگام پرســه زني در داخل پارک لاله دستگیر و 
در بررسي هاي بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد کشف 
شد.معاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پلیس تهران در 
پایان گفت: پلیس با افراد شرور که نظم عمومي را مختل 

مي کند با جدیت هر چه تمام تر برخورد خواهد کرد.

دستگیري سارقان موتورسیکلت 
در شهرک ولیعصر

ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیري تهران از دستگیري 
سارقان حرفه اي موتورسیکلت خبر داد.

ســرهنگ »رســول بهرامي« ســرکلانتر ششــم پلیس 
پیشــگیري پایتخت اظهــار کرد: طي گشــت زني هاي 
هدفمند در سطح حوزه اســتحفاظي، ماموران کلانتري 
159 بیســیم در محدوده حوزه استحفاظي یک دستگاه 
موتورســیکلت پلاک مخدوش با دو نفــر راکب و ترک 
نشین را مشاهده نمودند و آن را زیر نظر گرفتد.وي افزود: 
متهمان به جهت سرقت موتور سیکلت پارک شده اقدام 
نمودنــد که در همین با رویت مامــوران، بدون توجه به 
دســتورات پلیس به سرعت از محل متواري شدند و پس 
از دقایقي تعقیب و گریز، زمینگیر و دســتگیر شــدند. با 
استعلام موتور سیکلت مذکور سرقتي بودن آن مشخص 

گردید و به همراه متهمان به کلانتري منتقل شد.
به گــزارش خبرگزاري پلیس ، این مقــام انتظامي خاطر 
نشــان کرد: متهمان 3۲ و 35 ساله داراي سوابق کیفري 
بوده و در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر سرقت 
موتور ســیکلت اعتراف نمودند و به چندین فقره سرقت 

مشابه نیز معترف شدند.
با مراجعه مامــوران به مخفیگاه متهمــان نیز تعداد دو 
عدد موتور ســیکلت مسروقه دیگر کشف گردید. سارقان 
بــه جهت ادامه روند قانوني رســیدگي به پرونده تحویل 

مقامات قضایي شدند.
سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري پایتخت به شهروندان 
توصیه نمود که موتور ســیکلت خود را در مکان هایي با 
دید دوربین مداربســته پارک نمایند و حتما از قفل ها و 
لوازم ضد سرقت براي بالا رفتن ایمني وسیله نقلیه خود 

استفاده نمایند.

انتظامی
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با مرور حوادث متعدد مرگبار قبلی در 
معادن زغال ســنگ و وعده هایی که 
مسئولان پس از وقوع حادثه می دادند، 
شب  شنبه  انفجار  حادثه  که  دریافتیم 
معدن زغال سنگ طبس آخرین حادثه 
احتمالی از این دست نخواهد بود، چون 
طبق معمول نــه علت حادثه بیان و نه 

مشکل حل می شود.
3 روز  در خراسان جنوبی عزای 

عمومی اعلام شد
در پی حادثه تأسف برانگیز در معدن معدنجو 
طبس و  جان باختن و مجروح شدن جمعی 
از کارگران شــریف آن خطّه، امام جمعه و 
استاندار خراسان جنوبی این ضایعه جانگداز 
را به مردم گرانقدر استان خراسان جنوبی و 
شهرستان طبس به ویژه خانواده های داغدار 
تسلیت گفته و  از روز دوشنبه دوم مهر  ماه، 
ســه روز در استان خراســان جنوبی، عزای 

عمومی اعلام  شد.
درپی انفجار شنبه شب در معدن زغال سنگ 
طبس بیش از 50 کارگــر این معدن جان 
باختنــد و تعــداد مصدومــان بــه ۲۲ نفر 
رسیده اســت. این حادثه در پی انفجار گاز 
متان در ۲ بلوک B و C معدن طبس، اتفاق 
افتاده است.در زمان حادثه انفجار 69 کارگر 
در بلوک C و B این معدن زغال ســنگ در 
طبس مشغول کار بودند که جسد ۲0 کارگر 
از بلوک B خارج و تمام 30 کارگر محبوس 

در بلوک  C جان باخته اند.
آخوندی مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراســان جنوبی با اشــاره به وقوع حادثه 
انفجار گاز متــان در ۲ بلوک B و C، گفته 
است: این معادن حدود ۲ کیلومتر با یکدیگر 
فاصله دارند، اما از آنجایی که کارگاه ها برای 
تامین نیــرو و امکانات بــا یکدیگر ارتباط 
دارند خروجی گاز به هر ۲ مســیر منتشــر 

شده اســت.وی ادامه داد: غلظت گاز بلوک 
C بســیار بالا اســت و تا بلوک B به طور 
کامل باز نشود امکان تخلیه گاز بلوک دیگر 
به دلیل غلظت بالا با مکنده ها نیست و اگر 
این کار انجام شــود ممکن است گاز مکش 
 B پیدا کرده و سلامت افرادی که در بلوک
هستند به خطر می افتد. صمدی دبیر انجمن 
زغال سنگ در رابطه با این حادثه به خبرنگار 
تسنیم می گوید: این معدن یکی از بهترین 
معادن از نظر رعایت مسائل فنی و ایمنی بود 
که در ۲0 سال اخیر حتی یک اخطار ایمنی 
هم نداشته اســت. بررسی ها نشان می دهد 
صاحبان این معدن یک شــخص نیســت 
بلکه تعدادی متخصص معدن ســهامدار آن 

هستند و بهترین تجهیزات را وارد کرده اند.
وی افزود: قضاوت در مورد حادثه خیلی زود 
است اما تجربه 30 ساله من می گوید دلیل 
این حادثه با این ابعاد وسیع ناشی از تساعد 
آنــی گاز بوده اســت. ممکن اســت معدن 
کار 30 ســال کار کند و تجمــع گازها در 
دیواره های معدن وجود داشته باشد و اتفاق 
خاصی نیفتد امــا گویا حادثه معدن طبس 
در یکی از کارگاه ها بالای ســر کارگران به 
وجود آمده و انفجار به حدی وسیع بوده که 
تعداد کشته ها و آسیب دیدگان آمار بالایی 
دارند، حتــی مدیر ایمنی این معدن هم در 
ایــن حادثه فوت کرده اســت. دبیر انجمن 
زغال سنگ با تأکید بر اینکه کلًا معادن زغال 
سنگ با مشــکلات متعددی دست و پنجه 
نرم می کننــد، گفت: اما در مورد این معدن 
نمی توان نبود تجهیزات را علت حادثه بیان 
کرد. ولی نکته مهم اینجاست دولت باید فکر 
اساسی برای معادن زغال سنگ کند. از یک 
طرف زغال ســنگ منبع بزرگ انرژی است 
و نمی تــوان از خیر آن گذشــت و از طرف 
دیگر باید فکری به حال ایمنی معادن کرد. 

به گزارش تســنیم، در طول یک دهه اخیر 
حادثه های مختلفی در معادن زغال ســنگ 
به وجود آمده که جان بســیاری از کارگران 
را گرفته اســت. به اعتقاد فعالان معدنی از 
مهم تریــن چالش های معادن زغال ســنگ 
نبود معیــار شــفاف برای تعییــن قیمت 
زغال ســنگ، ایمنــی پایین معــادن، عدم 
به کارگیــری تکنولوژی و ماشــین آلات روز 
دنیا در بهره بــرداری از معادن جهت تولید 
کنسانتره زغال سنگ با کیفیت قابل قبول و 
ویژگی های زمین شناسی معادن زغال سنگ 
ایران اســت که مشــکلات زیادی را برای 
معدن کاران زغال ســنگ و مصرف کنندگان 
این محصول ایجاد کرده است.اما نکته مهم 
اینجاســت در هر ســال با بروز حادثه های 
مختلف این مشــکلات بازگو و مســئولین 
وعده های بسیاری برای حل آنها بیان کرده 
اند اما در عمل خبری از حمایت معادن زغال 
سنگ نیست و هر ساله جان کارگران در این 

معادن با خطر روبه رو است.
وزیر بهداشــت در پی حادثه معدن طبس، 
به روسای سازمان اورژانس کشور و دانشگاه 
علوم پزشــکی بیرجند دســتور داد تمامی 
امکانات برای خدمت رســانی شایســته به 
مصدومان این حادثه بســیج و به کار گرفته 
شود. محمدرضا ظفرقندی در تماس با دکتر 
میعادفر، رییس ســازمان اورژانس کشــور 
خواســتار حضور حداکثری نیروها و ناوگان 
اورژانس در محل حادثه و انتقال مصدومان 
به مراکز درمانی شد.وی همچنین در تماس 
با دکتر سید محمد موسوی میرزائی رییس 
دانشگاه علوم پزشــکی بیرجند با تاکید بر 
اهمیت خدمت رسانی شایسته به مصدومان 
ایــن حادثه، بــر آمادگی مراکــز درمانی و 
حضور نیروهای متخصص برای ارائه خدمات 

درمانی تاکید کرد.

آغاز تحقیقات مقدماتی و جمع آوری 
ادله میدانی حادثه معدن طبس

تشــکیل پرونده قضایی و آغــاز تحقیقات 
مقدماتی و جمع آوری ادله میدانی توســط 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
و دادگاه بخش دیهوک تحت نظارت رئیس 
کل دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب 

مرکز استان خراسان جنوبی انجام شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
از لحظات اولیه پس از وقوع حادثه در محل 
حاضر و ســایر مقامات عالی قضایی استان 
از ســحرگاه یوم جاری بــه محل مراجعه و 
اقدامات قضایی انتظامــی بدون فوت وقت 
در حــال انجام اســت. رئیس قــوه قضاییه 
همچنین خطاب به رئیس کل دادگســتری 
خراسان جنوبی  دستور داد تا ضمن همکاری 
و مساعدت با دستگاه های مسئول به منظور 
تســهیل و تســریع در روند امدادرسانی و 
جســتجوی مفقودین و درمــان مصدومین 
این حادثه دلخراش، به سرعت ابعاد مختلف 
حادثه را مورد بررسی و رسیدگی قرار دهد 
و با مقصرین و خاطیــان احتمالی، برخورد 

مقتضی و قانونی را به عمل آورد. 
دستور ویژه وزیر کشور

وزیر کشور به درپی حادثه نشت گاز در یکی 
از کارگاه های شــرکت زغال سنگ معدنجو 
طبس دستوراتی به استاندار خراسان جنوبی 
صادر کرد.اسکندر مؤمنی در ارتباط تلفنی 
با اســتاندار خراسان جنوبی، جویای آخرین 
وضــع حادثه  انفجار در معدن زغال ســنگ 
معدنجوی طبس شد. مؤمنی در این تماس 
دستور داد از همه امکانات استانی به  منظور 
تســریع در عملیات امداد و نجات استفاده 
شود. از ســوی دیگر، رئیس مجلس شورای 
اســلامی در تماس تلفنی با محمد نصیری 
نماینده مــردم فردوس، طبس، ســرایان، 
بشرویه و عشق آباد در مجلس شورای اسلامی 
پیگیری ابعاد حادثه معدنجو و چگونگی بروز 
و آخرین وضعیت وضعیت امدادرســانی به 
حادثه دیدگان شــد. از سوی دیگر سازمان 
تأمین اجتماعی از ســاعات اولیه بروز حادثه 
در »معدن زغال ســنگ معدنجوی طبس« 
بــا اعلام آماده باش کامل در مراکز درمانی و 
بیمه ای استان خراسان جنوبی، اعلام کرد: با 
تمامی ظرفیت خود در کنار آسیب دیدگان 
این حادثه قرار داشته و حمایت های قانونی 
این سازمان از حادثه دیدگان و خانواده های 

افراد جانباخته با فوریت انجام خواهد شد.
در پــی حادثــه تلخ »معدن زغال ســنگ 
معدنجوی طبس« در شــامگاه 31 شهریور، 
مدیر عامل ســازمان تأمیــن  اجتماعی در 
تمــاس با مدیــران بیمه و درمــان تأمین  
اجتماعی خراسان جنوبی، ضمن ابراز تسلیت 
به عموم مردم ایران اســلامی و خانواده های 
افراد درگذشته این حادثه، بر لزوم آماده باش 
کامــل مراکز درمانی و ارائه خدمات درمانی 
بــه مجروحان و همچنین لــزوم پیگیری و 
اجرای فوری تعهــدات بیمه ای برای تمامی 
حادثه دیدگان و خانــواده جانباختگان این 
حادثه تلخ تأکید کرده و دســتورات لازم را 

صادر کرد. 

تکرار انفجارمعادن و وعده  های تکراری

عزای معدن طبس

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ از دســتگیري عاملان قتل پیرزن ســالخورده در جنوب 
پایتخت خبر داد.

ســردار »علي ولیپور گودرزي« رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: شهریور ماه امسال، مرگ 
مشــکوک زن سالخورده اي در یکي از خانه هاي قدیمي جنوب تهران به اداره دهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ گزارش داده شــد. وي افزود: به دنبال اعلام این خبر، تیم بررسي صحنه جرم راهي محل حادثه 
شدند و جسد زن سالخورده اي را مشاهده کردند که بر اثر ضرب وجرح به قتل رسیده بود، بررسي هاي 
اولیه نیز نشــان مي داد که طلاهاي این پیر زن ســرقت شده است و مأموران کلانتري منطقه سارق را 
دســتگیر کردند.رئیس پلیس آگاهي پایتخت گفت: بدین ترتیب مرد جوان هدف بازجویي قرار گرفت 
و ماجرا را این طور توضیح داد: مقتوله مادربزرگ نامزدم اســت؛ قصد داشتیم به زودي با یکدیگر ازدواج 
کنیم اما پولي نداشتیم، در این میان نامزدم مدعي شد مادربزرگش طلاهاي زیادي در خانه نگهداري 
مي کند که نقشــه سرقت را طراحي کردیم.روز حادثه به همراه دوستم راهي خانه موردنظر شدیم، پس 
از اینکه زن سالخورده درب را باز کرد او را هدف ضرب وجرح قرار دادیم و دستانش را با طناب بستیم، 
سپس طلاها را سرقت کردم و پا به فرار گذاشتیم اما پس از اینکه مسیر خود را از همدستم جدا کردم 

میان راه توسط پلیس دستگیر شدم، نمي خواستم مرتکب جنایت شوم و پشیمان هستم.
به گزارش خبرگزاري پلیس، ســردار ولیپور گودرزي تصریح کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي 
تهران پس دریافت این اطلاعات خیلي مهم، بي درنگ متهمان دیگر پرونده را در عملیات هاي جداگانه 
دستگیر کردند و سپس مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتي تحقیقات خود را در رابطه با این جنایت 
هولناک ادامه دهند.این مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: متهمان جهت روشن شدن زوایاي پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

دستگیری عامل قدرت نمایی با سلاح گرم در یک پمپ بنزین 
فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری متهم سابقه دار که در یکی از پمپ بنزین های این 

شهرستان اقدام به قدرت نمایی با سلاح گرم کرده بود خبر داد.
به گزارش ایلنا از پلیس، سرهنگ »فرشید زینلی« اظهار داشت: به دلیل قطعی سامانه پمپ بنزین در 
یکی از پمپ بنزین های این شهرســتان، شخصی با  قدرت نمایی با سلاح گرم چندین نفر از کارکنان 
را تهدید و پس از آن از محل متواری می شــود، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: با تلاش های ماموران انتظامی متهم شناســایی و طی یک عملیات دســتگیر و یک 
قبضه اسلحه کلت ساچمه زنی کشــف و پس از تحقیقات تکمیلی تحویل مراجع قضایی شد. فرمانده 
انتظامی مرودشــت تصریح کرد: در ســوابق این اراذل و اوباش جرایمی از قبیل متهم نزاع و درگیری 
مسلحانه، اهانت و هتک حرمت به چشم می خورد. رئیس پلیس شهرستان مرودشت خاطر نشان کرد: 
پلیس حافظ امنیت شــهروندان است و در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و 
اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند 

برخورد جدی خواهد کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مصوب 1390/09/۲0 و برابر رای شماره 140360306۲۷1001883 مورخ 1403/05/۲0 موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم مریم ناصری نســبت به ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 
1۲0مترمربع قسمتی از پلاک ۷84 فرعی از 15 اصلی واقع بخش 9 مشهد که )خریداری از علیرضا شاه 
گردی( تائید گردیده است. لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17

بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/02 
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 -آئين نامه قانون تعيين
 و تكليف وضعيت ثبتي  و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره۲۷33 الی ۲۷35-140۲/05/0۲ – صــادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي شهرســتان ماکو  تصرف مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز گردیده 
است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهي مي شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای نورالدین حاجی پور خونیق به شناسنامه شماره 68 کد ملی ۲830۲91451 
صادره ماکو فرزند موســی در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
30۷43/۷5 متر مربع بشــماره- 1633- فرعی از ۲۷-اصلی واقع درآذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی پور- کلاسه – 1403-4۲4 

۲- آقای نورالدین حاجی پور خونیق به شناسنامه شماره 68 کد ملی ۲830۲91451  
صادره ماکو فرزند موســی در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
10641/56 متر مربع به شماره- 1۷81 فرعی از ۲۷ - اصلی واقع درآذربایجان غربی 
بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی پور- کلاسه – 1403-4۲6

3- آقــای نورالدیــن حاجــی پــور خونیق بــه شناســنامه شــماره 68 کد ملی 
۲830۲91451 صادره ماکو فرزند موســی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 14508/۷3 متر مربع به شــماره- 15۷5 - فرعی از ۲۷-اصلی واقع در 
 آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی موسی حاجی پور- کلاسه

 1403-4۲5 – 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/07/02

بهنام تارویردی زادهشناسه آگهی : 1782200
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

درخواست گزارش شفاف درباره حادثه معدن طبس
»مصطفــی کواکبیان« دبیرکل حزب مردم ســالاری در پی حادثه 
معدن طبس در پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( 
نوشــت: »پلاسکو، کشتی ســانچی، متروپل، ســقوط هواپیمای 
اوکراینی و این بار # معدن_طبس بزرگترین فاجعه معدن در جهان

ضمن تســلیت به خانواده های قربانیان این حادثه از دستگاه های 
ذیربــط خواهان بررســی هرگونه قصور احتمالــی و ارائه گزارش 
 شــفاف بــه مــردم و افزایــش نظارت هــا و تجهیــزات ایمنی 

برای سایر معادن هستیم.«

از  انتظامي شهرســتان ري  فرمانــده 
دستگیري یک ســارق اماکن خصوصي 
که از پارگینگ و انباري ســاختمان هاي 
خصوصي سرقت مي کرد خبر داد و گفت: 

متهم به 14 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« در تشریح 
این خبر، گفت: با وقوع چند فقره سرقت اموال 

بــا ارزش از انباري هــاي اماکن خصوصي در 
محدوده خاورشهر، بررسي موضوع در دستور 
کار مامــوران کلانتري 1۷۷ خاورشــهر قرار 
گرفت و ماموران با حضور در محل هاي سرقت 
موفق شدند مشــخصات ظاهري سارق را به 
دست بیاورند. به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
این مقام انتظامي توضیح داد: تحقیقات اولیه 

نشان از این داشت، ســارق در تاریکي هوا با 
پرســه زني در خیابان هاي خلوت سوژه هاي 
خود را انتخاب و با تخریب درب ورودي وارد 
ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و 
انبارهاي ساختمان را سرقت مي کند. رئیس 
پلیس شهرســتان ري افزود: گشت زني هاي 
هدفمند آغاز تا اینکه شــب گذشته ماموران 

کلانتري خاورشهر متهم را مشاهده و بلافاصله 
ماموران دستور توقف متهم را اعلام کردند و 
در یک عملیات ضربتي متهم دســتگیر و به 
کلانتري انتقال پیدا کرد. ســرهنگ طرهاني 
ادامه داد: بــا انتقال متهم به کلانتري، متهم 
به 14 فقره سرقت اعتراف و تحقیقات پلیس 

براي شناسایي مالباختگان آغاز شد.

دستگیري سارق اماکن خصوصي در شهرري

دستگیري عاملان قتل پیرزن سالخورده
در جنوب پایتخت

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 - آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 334۷ - 1403/06/01  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
1- آقای اســماعیل عیسی زاده جنکانلو به شناسنامه شماره ۲14 کد ملی ۲83050491۷ 
صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1501/93  متر 
مربع قسمتی از شــماره ۲۷3 فرعی از 1511- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مجید محمد زاده - کلاسه - 1403-5۷9
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17

شناسه آگهی: 1790031
بهنام تارویردی زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو


